
Zápis 

Ze schůze výboru KCHČ, z.s. ze dne 18.4.2020 - telekonference 

 

Přítomni: 

Výbor: p. Plouharová, p. Kozáková, p. Šimková, p. Souček 

 
1/ Kontrola zápisu z 12.3.2020– telekonference 
 

 KV Šimanda dne 6.6.2020 – zrušeno  

 Změna sídla KCHČ  - Kozáková - splněno 
 
 

 
2/ Změna sídla KCHČ, z.s. – od 17.4. 2020 je sídlo Klubu přesunuto na adresu: 
Kurzova 2222/16, 155 00 Praha 5-Stodůlky, korespondenční adresou zůstává adresa 
jednatele Klubu: Nad Školkou 181, 468 04 Jablonec n. N. 
 
3/  Výbor KCHČ se dohodl s vedením  Chihuahua klubu ČR, že kluby zatím nebudou 
uvolňovat podmínky pro chovnost (Výstava + Popisný svod). V případě neuvolnění 
podmínek v ČR (akce nad 100 lidí), je domluveno další jednání s vedením Chihuahua 
klubu.  
 
4/  Výbor Klubu projednal a odsouhlasil, že s účinností od 1.5.2020 se nebudou 

uvádět číselné kódy popisného svodu do PP jedince a na web KCHČ. V PP jedince a 

na webu KCHČ bude uvedeno CHOVNÝ / NECHOVNÝ, váha a výška jedince.  

5/  Výbor Klubu  plánu pořádání popisného svodu začátkem měsíce ČERVENCE 

2020 v PRAZE (v případně, že toto bude možné, v rámci nařízení vlády ČR). Přesné 

místo a termín bude upřesněn začátkem června na webu klubu. Svod bude otevřen i 

jedincům bez splněné výstavy. Chovnost bude platná až po splnění všech podmínek.  

Další svod plánujeme při konání KV ve VÍLANCI (19.9.2020). V případě, že by se 

výstava nemohla konat, svod bude zachován.  

 
 
 
V Jablonci n. N., dne 18.4.2020 
 
 

Zapsala Kozáková 
 
 

 
 

 


